

## Relatório de Execução Físico-Financeira

Período: 01/02/2026 a 28/02/2026

CONCEDENTE			CONVENENTE		TÍTULO			PARCERIA	STATUS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL			APAE DE CONCEIÇÃO DE MACABU		APAE EM AÇÃO			1168	Em Execução
Meta	Etapa	Descrição	Unidade	FÍSICO (QTD)		FINANCEIRO (R\$)			
				Programado	Executado	Concedente	Convenente	Total	
1	1	ASSISTENTE SOCIAL	MÊS	24,000	1,000	1.621,20	0,00	1.621,20	
1	2	AUXILIAR DE LIMPEZA	MÊS	24,000	1,000	1.499,17	0,00	1.499,17	
1	3	COORDENADOR	MÊS	24,000	1,000	2.474,56	0,00	2.474,56	
1	4	COZINHEIRA	MÊS	24,000	1,000	1.543,74	0,00	1.543,74	
1	5	CUIDADOR SOCIAL	MÊS	24,000	1,000	1.694,74	0,00	1.694,74	
1	6	ENCARREGADO ADMINISTRATIVO	MÊS	24,000	1,000	2.321,65	0,00	2.321,65	
1	7	EDUCADOR (3)	MÊS	24,000	3,000	6.185,43	0,00	6.185,43	
1	8	FISIOTERAPEUTA	MÊS	24,000	1,000	2.403,60	0,00	2.403,60	
1	9	INSTRUTOR DE ARTE	MÊS	24,000	0,000	0,00	0,00	0,00	
1	10	MOTORISTA	MÊS	24,000	0,000	0,00	0,00	0,00	
1	11	PEDAGOGA	MÊS	24,000	1,000	2.442,56	0,00	2.442,56	
1	12	PSICÓLOGA	MÊS	24,000	1,000	2.440,95	0,00	2.440,95	
			<b>Total da meta 1</b>			<b>24.627,60</b>	<b>0,00</b>	<b>24.627,60</b>	
2	1	PREVIDÊNCIA SOCIAL	MÊS	24,000	1,000	2.352,37	0,00	2.352,37	
2	2	FGTS	MÊS	24,000	1,000	4.476,97	0,00	4.476,97	
2	3	PROVISÃO 13º SALÁRIO	MÊS	24,000	0,000	0,00	0,00	0,00	
2	4	PROVISÃO 1/3 FÉRIAS	MÊS	24,000	0,000	0,00	0,00	0,00	
2	5	IRPF	MÊS	24,000	0,000	0,00	0,00	0,00	
2	6	VERBAS RESCISÓRIAS	MÊS	24,000	0,000	0,00	0,00	0,00	
2	7	AESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL - ASO	MÊS	24,000	0,000	0,00	0,00	0,00	
			<b>Total da meta 2</b>			<b>6.829,34</b>	<b>0,00</b>	<b>6.829,34</b>	
3	1	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE LIMPEZA	MÊS	24,000	2,000	3.743,57	0,00	3.743,57	
			<b>Total da meta 3</b>			<b>3.743,57</b>	<b>0,00</b>	<b>3.743,57</b>	
4	1	ASSESSORIA CONTÁBIL/FINANCEIRA	MÊS	24,000	1,000	1.800,00	0,00	1.800,00	

## Relatório de Execução Físico-Financeira

Período: 01/02/2026 a 28/02/2026

Meta	Etapa	Descrição	Unidade	FÍSICO (QTD)		FINANCEIRO (R\$)		
				Programado	Executado	Concedente	Conveniente	Total
			<b>Total da meta 4</b>			<b>1.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.800,00</b>
			<b>Total (parcial) do período</b>			<b>37.000,51</b>	<b>0,00</b>	<b>37.000,51</b>

Atenção: Esta parceria está em execução e as informações deste relatório podem sofrer alterações posteriormente.